

Handelsselskabet Sibeka A/S

Rosenborggade 1, 1130 København K

CVR-nr. 70 97 08 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Jan Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Sibeka A/S Rosenborggade 1 1130 København K
	CVR-nr.: 70 97 08 13
	Stiftet: 19. august 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 37. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Worsøe, Formand Signe Katarina Worsøe Rossing Peter Worsøe
Direktion	Peter Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af ejerskab og administration af fast ejendom, samt investeringsvirksomhed, herunder at eje aktiver og anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.447 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	708.156	217.418
1 Personaleomkostninger	-86.345	-147.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>1.136.511</u>	<u>124.753</u>
Driftsresultat	1.758.322	194.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.967	-31.814
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	817.000	50.000
Andre finansielle indtægter	114.172	234.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.540</u>	<u>-127.372</u>
Resultat før skat	2.540.987	320.369
3 Skat af årets resultat	<u>-93.927</u>	<u>-2.134</u>
Årets resultat	2.447.060	318.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.447.060</u>	<u>318.235</u>
Disponeret i alt	2.447.060	318.235

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.467.556	12.697.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.467.556</u>	<u>12.697.587</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.599	296.566
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	508.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.599</u>	<u>804.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.769.155</u>	<u>13.502.153</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.834.960	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.834.960</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	838.114	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.178	155.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.400
Andre tilgodehavender	216.921	1.544.015
Periodeafgrænsningsposter	6.166	5.947
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.379</u>	<u>1.707.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	493.662	721.637
Værdipapirer i alt	<u>493.662</u>	<u>721.637</u>
Likvide beholdninger	4.488.650	784.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.919.651</u>	<u>3.212.880</u>
Aktiver i alt	<u>22.688.806</u>	<u>16.715.033</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	900.000	900.000
8 Overført resultat	12.074.770	9.627.710
Egenkapital i alt	12.974.770	10.527.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.723.965	5.747.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.723.965	5.747.401
9 Gældsforpligtelser	1.014.218	190.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.078	51.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.405.927	24.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.080	3.149
Anden gæld	2.501.768	170.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.990.071	439.922
Gældsforpligtelser i alt	9.714.036	6.187.323
Passiver i alt	22.688.806	16.715.033
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.862	144.056
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	1.211	1.100
	<u>86.345</u>	<u>147.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.540	127.372
	<u>133.540</u>	<u>127.372</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.126	2.134
Regulering af tidligere års skat	801	0
	<u>93.927</u>	<u>2.134</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	13.263.153	14.144.853
Afgang i årets løb	-1.180.000	-881.700
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.083.153</u>	<u>13.263.153</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-565.565	-477.019
Årets afskrivninger	-129.682	-132.632
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	79.650	44.085
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-615.597</u>	<u>-565.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>11.467.556</u>	<u>12.697.587</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>4.750.000</u>	<u>5.350.000</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	4.627.311	4.627.311
Kostpris 30. juni 2018	4.627.311	4.627.311
Opskrivninger 1. juli 2017	-4.330.745	-4.298.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.967	-31.814
Opskrivninger 30. juni 2018	-4.345.712	-4.330.745
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	281.599	296.566

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Handelsselsk- bet Sibeka A/S
International Concert Organisation A/S, København	100 %	281.599	-14.967	281.599

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	508.000	508.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-508.000	0
Kostpris 30. juni 2018	20.000	508.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	20.000	508.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Handelsselsk- bet Sibeka A/S
Ejendommen Østergade 35 Assens ApS, Gentofte	33,33 %	60.000	0	20.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	900.000	900.000
	900.000	900.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.627.710	9.309.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.447.060</u>	<u>318.235</u>
	<u>12.074.770</u>	<u>9.627.710</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.014.218</u>	<u>4.081.545</u>	<u>5.738.183</u>	<u>5.938.305</u>
	<u>1.014.218</u>	<u>4.081.545</u>	<u>5.738.183</u>	<u>5.938.305</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, er der tinglyst pant i selskabets ejendomme med t.kr. 9.108. Derudover er der tinglyst ejerpantebreve for t.kr. 4.144 i selskabets ejendomme.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.